



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

**О Законе Ставропольского края  
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края  
"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"**

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Исполняющий обязанности председателя  
Думы Ставропольского края  
первый заместитель председателя  
Думы Ставропольского края



Д.Н. Судаев

г. Ставрополь  
29 февраля 2024 года  
№ 987-VII ДСК



# ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

### Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 09 апреля 2015 г. № 36-кз "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений" следующие изменения:

1) в статье 4:

а) в части 1 слова "органами исполнительной власти" заменить словами "исполнительными органами";

б) в части 2:

в пункте 3 слова "органа исполнительной власти" заменить словами "исполнительного органа";

в пункте 4 слова "органа исполнительной власти" заменить словами "исполнительного органа";

в) в части 3:

в абзаце первом слова "органами исполнительной власти" заменить словами "исполнительными органами";

в пункте 1 слова "орган исполнительной власти" в соответствующих числе и падеже заменить словами "исполнительный орган" в соответствующих числе и падеже;

в пункте 2 слова "органы исполнительной власти" заменить словами "исполнительные органы";

г) в части 4 слова "органов исполнительной власти" заменить словами "исполнительных органов";

2) в части 4 статьи 9 слова "органами исполнительной власти" заменить словами "исполнительными органами";

3) в части 1 статьи 17 слова "органа исполнительной власти" заменить словами "исполнительного органа";

4) в абзаце первом части 1<sup>1</sup> статьи 21 слова "органом исполнительной власти" заменить словами "исполнительным органом";

5) в части 1 статьи 23 слова "органа исполнительной власти" заменить словами "исполнительного органа";

б) в статье 24:

а) в части 1 слова "органов исполнительной власти" заменить словами "исполнительных органов";

б) в пункте 1 части 3 слова "органа исполнительной власти" заменить словами "исполнительного органа";

7) в части 3 статьи 24<sup>1</sup> слова "органами исполнительной власти" заменить словами "исполнительными органами";

8) в пункте 3 части 3 статьи 32 слова "мелиоративными защитными лесными насаждениями" заменить словами "агролесомелиоративными насаждениями, агрофитомелиоративными насаждениями".

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В. Владимиров

г.Ставрополь  
04 марта 2024 г.  
№ 13-кз